
 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛОВЕЧ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 27 

Ловеч, 14 януари 2013 г. 

 
ОТНОСНО: поправка на техническа грешка в Решение № 19/20.12.2012 г. на РИК 

Ловеч 

 

РИК Ловеч констатира при служебна проверка наличие на техническа грешка в 

Решение  № 19/20.12.2012 г. на РИК Ловеч, а именно в Приложение № 1, стр. 3 при 

изписване на членовете на СИК № 113300014 – с. Голям извор, ред 5 ЕГН на члена 

Изабела Георгиева Петрова е изписано неправилно „…………“, а вместо него следва 

да се чете „…………..“. 

 

Предвид изложеното и на основание § 2 от ПЗР на Закона за пряко участие на 

гражданите в държавната власт и местното самоуправление във връзка с чл. 29, ал. 1, т. 

1 от Изборния кодекс, Районна избирателна комисия Ловеч 

 

Р Е Ш И: 

 

ДОПУСКА поправка на техническа грешка в Решение № 19/20.12.2012 г. на РИК 

Ловеч като в Приложение № 1 стр. 3 при изписване на членовете на СИК № 113300014 

– с. Голям извор, ред 5 ЕГН на члена Изабела Георгиева Петрова е изписано 

неправилно „………….“, а вместо него следва да се чете „………….“. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия в срок 

до три дни от обявяването му. 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       /Валентина Недялкова/   

 

СЕКРЕТАР: 

      /Младен Близнаков/  
 

 


